25
1.

QK495
F102
M44
1836

S Y S T E M A

LAURINARUM.

E x p o s u i t

Christianus Godofredus Nees ab Esenbeck, Dr.

Academiae Caesareae Leopoldino-Carolinae Naturae Curiosorum Praeses,
Professor Vratislaviensis.

BEROLINI.

Sumtibus Veitii et sociorum.

1836.

Nathanaëli Wallich,

Horto Calcuttensi praefecto;

Roberto Wight,

Praesidii Anglici Madraspatani Chirurgo;

Carolo Ludovico Blume,

Professori, Herbarii Regii Belgici Directori;

Francisco Philippo de Siebold,

Professori Lugdunensi;

Roberto Brown,

Societatis Linneanae Londinensis Vice-Praesidi;

Alexandro Libero Baroni de Humboldt,

Augustissimo Regi Borussiae a consiliis interioribus;

Carolo Philippo de Martius,

Professori, Horti Monacensis Directori;

Eduardo Poeppig,

Professori Lipsiensi;

Francisco Iulio Ferdinando Meyen,

Professori Berolinensi;

Henrico Schott,

Horti Schoenbrunnensis Inspectori;

Viris praetantissimis.

quorum opera res nostra crevit;

Georgio Walker - Arnott, Equiti,
Wightii in edendis operibus socio;

Henrico Link,

Carolo Sigismundo Kunth,

Friderico L. de Schlechtendal,

Adalberto de Chamisso,

Viris perillustribus, celeberrimis,

qui et Regia et sua ipsorum herbaria in operis emolu-
mentum mihi aperuere,

Librum hunc de Laurinis

despondeo.

SYSTEMA LAUBINARUM.

Druck von M. Friedländer in Breslau.

LECTORI BENEVOLO.

Quibus adminiculis fretus de Laurinis scribere susceperim, tum ex primo excursu ad calcem huius operis a pagina 679 ad paginam 682 adnexo, tum etiam ex fautorum et adiutorum in folio praecedente grato animo a me celebratorum nominibus, intelliges; quemadmodum rem meam tractaverim, ex ipso opere perspicies. Vix igitur quae praemoneam habeo. Idonea adesse mihi videbatur materies et satis ampla ad illustrandam Laurinarum familiam, cuius non ita pridem perexigua pars in lucem protracta erat. Igitur species omnes describere et in characteres earum specificos inquirere, species in genera, quae a natura demonstrata videantur, colligere, de generum vera et genuina coniunctione cogitare et dissoluta haec membra in Familiae speciem ac vultum omnibus communem resolvere coepi. Rursus autem, cum ad penetralia familiae me pervenisse putarem, foris denique circumspicere atque distributionem membrorum eius non modo per suos gradus ac stirpes prosequi, sed etiam

relationes earum omnium ad orbem terrarum indagare et geographicam distributionem generum cum systematica illa, de qua locutus sum, pro viribus conciliare studui.

De quibus generaliora quaedam habes in excursu secundo, pag. 683 sqq.